OFÍCIO EXTERNO Nº 1063/2024 | PROCESSO Nº 44968/2024

Araucária, 13 de março de 2024.

Ao Senhor

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a indicação de nº 241/24 PA 44968/24

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação de nº 241/24, de iniciativa do vereador Ben Hur Custódio de

Oliveira, em que solicitou a Ben Hur Custódio de Oliveira, a Secretaria Municipal de Meio - SMMA,

informou que o trecho solicitado é de competência  da concessionária VIA Araucária sendo o

município responsável pelo trecho caminho dos tropeiros na área rural.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da

presente Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

VANDERLEI FRANCISCO DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Processo Digital

Relatório Analítico

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT591101-164008-ONJBHZUNMPF-2 - Emitido por: HUGO EDUARDO DE GOSS 14/03/2024 11:18:52 -03:00

Processo Nº 46143 / 2024 - [Tramitando]
Código Verificador: ME0I3VJE
Requerente: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Detalhes: Resposta a Indicação nº 241/2024
Assunto: DOCUMENTOS LEGISLATIVOS
Subassunto: OFÍCIO EXTERNO
Procurador: AMANDA VERHAGEM DE MOURA
Previsão: 14/03/2024

Anexos
Descrição Usuário Data

Histórico

Setor: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS

Abertura: 14/03/2024 08:44 Entrada: 14/03/2024 08:44:19

Usuário: AMANDA VERHAGEM DE MOURA Recebido por: AMANDA VERHAGEM DE MOURA

Observação: Resposta a Indicação nº 241/2024

Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO

Setor Origem: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS Setor Destino: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Saída: 14/03/2024 08:44 Entrada: 14/03/2024 11:18

Movimentado por: AMANDA VERHAGEM DE MOURA Recebido por: HUGO EDUARDO DE GOSS

Observação: Resposta a Indicação nº 241/2024

Setor: CMA - GABINETE BEN HUR

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Setor Destino: CMA - GABINETE BEN HUR

Saída: 14/03/2024 11:18 Entrada:

Movimentado por: HUGO EDUARDO DE GOSS Recebido por:

Observação: Encaminho resposta à Indicação Nº 241/2024